

# AVRUPA ÖDÜLÜ'NÜ KAZANAN KENTLER BİRLİĞİ



« Avrupa Ödülü'nü kazanan kentler çalışma topluluğu » adı altında 1984 yılında kurulmuş olan ve ödüle layık görülen şehirleri bir araya getiren birlik, yılda en az bir kez toplanmaktadır. Birlik, belediyelerin gösterdikleri

çeşitli gayretleri, gerçekleştirdikleri ve tasarladıkları projeleri birbirleriyle paylaşarak kendi aralarında fikir alışverişinde bulunmalarını sağlamaktadır.

# 1955 YILINDAN BERİ AVRUPA ÖDÜLÜ'NÜ KAZANAN KENTLER

Avrupa Ödülü ile şimdiye kadar bu ödülü kazanmış belediyeler ve ilgili ülkelere dair daha fazla bilgi edinmek için tıklayınız:

[www.coe.int/en/web/europe-prize-exhibition/home](http://www.coe.int/en/web/europe-prize-exhibition/home)



Europe Prize



# AVRUPA ÖDÜLÜ

KENT KENT AVRUPA



Bolonya



Würzburg



Sighişoara

# AVRUPA ÖDÜLÜ NEDİR?

Avrupa Ödülü, 1955 yılından beri, Strazburg'daki Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi tarafından, Avrupa idealini geliştirmek amacıyla aktif olarak faaliyet gösteren belediyeleri ödüllendirmek için verilmektedir.



Belediyeler arası kardeşlik kurulması, Avrupa konulu gösteriler ve karşılıklı ziyaretler düzenlenmesi gibi yerel idareler tarafından Avrupa idealini geliştirmek için gösterilen gayretleri ödüllendirmektedir.

Ödüle aday olabilmek için belediyelerin öncelikle ve sırasıyla Avrupa Diploması, Şeref Bayrağı ve Şeref Plaketini kazanmış olmaları gerekmektedir.

# AVRUPA ÖDÜLÜ'NE GİDEN YOLDA ADIM ADIM

## Birinci aşama: Avrupa Diploması

İlgili belediyenin ismi ile ödülün verildiği tarihin yer aldığı bu belge, ödüle layık görülen belediyelerin başkanlarına, her yıl Haziran ayı sonunda Strazburg'daki Avrupa Sarayı'nda yapılan resmi bir törenle takdim edilmektedir.

Her yıl birçok belediye diplomaya layık görülmektedir.

## İkinci aşama: Şeref Bayrağı

Kenarları ve ortası altınla işlenmiş bu bayrak bugüne kadar en çok verilmiş olan ödüldür. Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi üyelerinden biri tarafından, ilgili belediyenin halka açık olarak düzenlediği bir törenle takdim edilmektedir.

Her yıl 15 kadar Şeref Bayrağı ödülü verilmektedir.

## Üçüncü aşama: Şeref Plaketi

Plaketin üzerinde Avrupa'yı temsilen *Europa*'nın kaçırılışı (mitoloji) ile 12 yıldız yer almaktadır. Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi üyelerinden biri tarafından, ödülü kazanmış olan belediyeye, halkın da davetli olduğu bir törenle takdim edilmektedir.

Her yıl 8 ila 10 Şeref Plaketi ödülü verilmektedir.

## Son aşama: Avrupa Ödülü

Bir kupa, bronz bir madalya, bir anı belgesi ve kazanan belediyedeki gençlerin Avrupa'ya yapacakları eğitim gezisi masraflarını karşılayacak bir bursu kapsayan bu ödül, dört ödül arasında en büyük öneme sahip olanıdır. 1955'den beri, Avrupa'nın birlik ve bütünlüğü idealini geliştirmek için gösterilen olağanüstü gayretleri ödüllendirmektedir. Ödülü kazanan belediyenin düzenlediği özel bir "Avrupa günü" vesilesiyle takdim edilmektedir.

Bu ödül günümüze kadar 70'den fazla belediyeye verilmiştir.

Her yıl bir ya da iki belediye bu ödüle layık görülmektedir.

# 60 YILLIK BAŞARI ÖYKÜSÜ!



1955 yılında ihdasından itibaren Avrupa genelinde birçok belediye ödülü kazanmayı hedeflemiştir. 1990'lı yılların başında, Orta ve Doğu Avrupa ülkelerinin de Avrupa Konseyi'ne katılmalarıyla birlikte Avrupa Ödülü, doğu ve batı Avrupa arasında köprü kurulmasına da hizmet ederek özel bir öneme sahip olmuştur. Avrupa Ödülü sayesinde binlerce genç Avrupa'da seyahat ederek kültürel değişim programlarından yararlanırken, birçok belediye de uluslararası bir mercide tanınma olanağı ve Avrupa sahnesinde görünürlük kazanmıştır.

Avrupa Ödülü, aynı zamanda Avrupalılık ruhunun mümkün olduğunca erken yaşlarda ve bütün yaş gruplarında oluşup gelişmesine hizmet etmektedir.

**Gelecek ne getirecek?**

Bağları daha kuvvetli bir Avrupa için fikirlerinizi bizimle paylaşın!  
[EuropePrize@coe.int](mailto:EuropePrize@coe.int)

